
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Бачумовская средняя  общеобразовательная школа 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

09 января 2023г                                                                                                        №2/2 
         

«О создании рабочей группы в связи с проведением капительного ремонта» 
 

В связи с проведением капитального ремонта в МБОУ Бачумовской средней 

общеобразовательной школе  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу в составе: 

1)Данилова И.Ю. – и.о. директора (Руководитель проекта; руководитель рабочей группы 

по закупкам; руководитель рабочей группы по финансовым вопросам)  

2)Ешмеметьева Е.Н. – заместитель директора по УВР (Администратор по приобретению 

средств обучения и воспитания) 

3)Васильев И.В. – рабочий по комплексному обслуживанию зданий (Руководитель 

рабочей группы по ремонту) 

4)Ившина К.С. – председатель Совета родителей (Руководитель рабочей группы по работе 

с родителями) 

5)Филиппова Л.П. – заместитель директора по ВР (Руководитель рабочей группы по 

работе с детьми  и родителями) 

6)Дерябина В.Н. – администратор сайта (Руководитель рабочей группы по работе в СМИ) 

2.Наделить рабочую группу следующими полномочиями: 

1)осуществление контроля на всех этапах капитального ремонта; 

2)участие в обсуждении дизайнерских решений оформления школы; 

3)участие в экспертизе до приемки выполненных работ. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

  

   

       И.о. директора __________  И.Ю. Данилова 

 


